"ANALEMMA", [ἀνάλημα] est ratio conquisita Solis cursu, et vmbrae crescentis, a brumae obseruatione inuenta, e qua per rationes architectonicas circiniquae descriptiones est inuentus effectus in mundo. Vitruu. 9, 4. [...]

"ANALIMOTICVS", a, um. [ἀναλιμωτικός] "Famem pellens; ve" Cibi analimotici Th. Prisc. 2, 24.

"ANALOGIA", ae. [ἀναλογία] "Proportio." [...]

"ANALOGVS", a, um. [ἀνάλογος] "Proportione respondens." [...]

"ANALOGICVS", a, um. "vt," Libri analogici, "nempe" Caesaris, "apud" Gellium 4, 16. "i." de Analogia, "illa Grammatica scripti." Senarius analogicus Mart. Capell. 7 p. 240.

"ANALOGISTA", [ἀναλογίστης] "Tutor vitiose legebatur olim pro" ANECLOGISTVS. "v. v."

"ANALYSIS", [ἀνάλυσις] "Resolutio, Retexio complexionis ad ipsius principia." [...]

"ANALYTICA", [ἀναλυτικά] Resolutoria: "volumina" s. libri Resolutorii "vt vocat" Boeth. in libr. de interpr. p. 394 fin. [...]

"ANAMNESIS", is. f. [ἀνάμνησις] "Figura: Commemoratio eius rei, quam oblitus fuisse nos fingimus. Vid." Isidor. 2, 21. Quinctil. 9, 2.

"ANANCAEVM", "Vinale poculum interpretatur" Turnebus, Aduers. 21, 12. [...]

"ANANCHITIS", Gemma: "de qua" Plin. 37, 11 s. 73 [...]

"ANANTAPODOTON", [Ἀνενταπόδοτον] "Schema Graecum, Atticae linguae proprium, Oratio scilicet vno membro defecta, cum protasi non respondet apodosis, quam scilicet coniectura adsequi posse videatur auditor vel lector." [...]

"ANAPAESTVS", [ἀνάπαιστος] "Pes ex duabus syllabis breuibus, et tertia longa, inuersus Dactylus," s. retroactus, "vt ait" Quinct. 9, 4, 81, "vt" Veneri. [...]

"ANAPAESTM", i. n. "pro Genere" carminis. Cic. Tusc. 4, 57 c. 24 [...]

"ANAPAESTICVS", Adl. "vt," Anapaesticus versus, "qui constat Anapaestis." [...]

"ANAPAVOMENE", [Ἀναπαυομένη] Acquiescens "ad verbum" Plin. 35, 10 s. 36, 19 [...]

"ANAPAVOMENOS [1]", [ἀναπαυόμενος] "quiescens" Plin. 35, 10 s. 36, 20 Satyrus hic est, quem Anapauomenon vocant, ne quid desit temporis eius securitati, tibias tenens "inter Protogenis opera. Etiam"

"ANAPAVOMENOS [2]", [Ἀναπαυόμενος] "Fons est" Plin. 2, 103 [...]

"ANAPHALIS", [ἀναφολις] "Videtur corruptum nomen Herbae, quae" Gnaphalium, et Centunculus "appellatur" Plin. 27, 10 s. 61. "et" 24, 15. s. 88.

"ANAPHE", [Ἀνάφη] "Insula est vna Sporadum, inter Therasiam et Astypaleam, quam" Plin. 2, 8 "enumerat inter eas, quae diu aquis tectae tandem emeruerunt." Ammian. 17, 7. Ouid. Met. 7, 461.

"ANAPHORA", seu EPANAPHORA, [ἀναφορά] "Ad verbum," Relatio "est." Ascon. Pedian. in Diuin. in Caec. 3 c. 1 [...]